
CERGE-EI je výzkumná a vzdělávací instituce, která nabízí magisterské a doktorské 

studium ekonomie a propojuje tak vzdělávání a špičkový výzkum ve všech oblastech 

ekonomie. 

 

Údržbář 

Hledáme nového kolegu do našeho malého oddělení Správy budovy, který rozšíří tým dvou 
stávajících údržbářů. Pozice je vhodná pro fyzicky zdatného a zodpovědného uchazeče, 
jehož náplní práce budou: 

 
Běžné drobné údržbářské práce související s chodem administrativní budovy (příklady    
činností: každodenní kontrola vybavení budovy, asistence servisním firmám, drobné 
řemeslnické práce, výměna žárovek, odvoz odpadu, zásobování zaměstnanců 
kancelářským papírem, zástup na vrátnici během polední pauzy vrátných) 
 
Stěhování nábytku a vybavení 
 
Příprava přednáškových sálů pro výuku a hromadné akce, tj. např. přerovnávání stolů                   
a židlí, mytí tabulí 
 
Údržba zeleně 

Požadujeme: 

· Fyzickou zdatnost 
. Trestní bezúhonnost 
· Zkušenost se stavební údržbou (malování, drobné zednické a instalatérské práce) 
· Samostatnost a zodpovědnost 
· Základní uživatelská znalost práce na PC (e-mail, Windows, Internet) výhodou 
· Základní znalost anglického jazyka výhodou 

Nabízíme: 

· Práci v jednosměnném provozu od PO do PÁ, s dobrou dopravní dostupností (blízko         
metra Muzeum) 
· Možnost práce na zkrácený úvazek 
· Odpovídající finanční ohodnocení 
· 5 týdnů dovolené 
· Příspěvek na stravování, MultiSport kartu a jazykové kurzy 

nástup dle dohody 

V případě zájmu nám pošlete, prosím, svůj životopis na email: hr@cerge-ei.cz 


